

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

cmpny one Sp.z o.o.  
Marek Sklorz  
ul. Bytomska 49  
42-674 Karchowice  
Polen

Seite 1 von 7

Rechnungsnr.: DF230600883  
Kundennr.: 59368  
Datum: 9. Juni 2023

Ihr Ansprechpartner:  
Durchwahl:  
Fax:  
E-Mail:

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230600802 vom 07.06.2023: Externe Belegnr. 2409: *** Rückstand aus Auftrag: DA230002297 *** Ihre Belegnr.: 1903				
1	805121		<b>Druckbügel, f. Nachsteller 80512</b> Druckbügel, für Nachsteller 80512 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,37 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002926 *** Ihre Belegnr.: 1941	10	Stück	2,45	24,50
2	805121		<b>Druckbügel, f. Nachsteller 80512</b> Druckbügel, für Nachsteller 80512 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,37 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230004691 *** Ihre Belegnr.: 2079	10	Stück	2,45	24,50
3	42225		<b>KNOTT KZE 7,5, -750 kg, V-Deichsel</b> KNOTT Zugdeichsel KZE 7,5, bis 750 kg, V- Lochabstand 110-120/200/166 mm, Bohrungen Stützlast 75 kg, mit Zugkugelumfassung K7,5-H, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,57 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230006698 *** Ihre Belegnr.: 2256	1	Stück	32,57	32,57
4	42219		<b>KNOTT K35-A, -3500 kg, Ø 50 mm</b> KNOTT Zugkugelumfassung K35-A, bis 3500 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5/14,5 mm, Stützlast 150 kg, Guss verzinkt	1	Stück	39,42	39,42

## Rechnung

Seite 2 von 7

Rechnungsnr.: DF230600883

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,54 kg				
5	42223		<b>KNOTT Steckschloss, f. K20/K24</b> KNOTT Steckschloss, für Zugkugelumplung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	3	Stück	5,51	16,53
6	90185		<b>Knott Zugstange f. KFG/KRV/ KR/ KFL 35</b> KNOTT Zugstange für KFG/KRV/ KR/ KFL 35 Ø 60 x 8 - 500 mm, Bohrungen Ø 14,5 mm, Lochabstand: 54 mm quer, serienmäßige Oberflächenbehandlung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 24,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230006698 *** Ihre Belegnr.: 2256	5	Stück	61,24	306,20
7	42221		<b>KNOTT K35-C, -3500 kg, Ø 60 mm</b> KNOTT Zugkugelumplung K35-C, bis 3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, Ø 14,5 mm, Stützlast 150 kg, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 34,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230007763 *** Ihre Belegnr.: 2343	10	Stück	56,44	564,40
8	30202		<b>DELI Reifen 5.70/5.00-8, 77M, 412 kg</b> DELI Reifen 5.70/5.00-8, 77M, 412 kg, Ø 467 x 132 mm, max. 5,3 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,86 kg	1	Stück	41,47	41,47
9	40490		<b>GEKA Park-Warntafel, 285 x 285 mm, klappbar</b> GEKA Park-Warntafel, 285 x 285 mm, klappbar, 8 Reflektoren aufgenietet, linksabweisend Zolltarifnr.: 72107080 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	16,94	33,88
10	70258		<b>Schraubenfeder, blau, f. WESTFALIA, -1000 kg</b> Schraubenfeder, blau, für WESTFALIA, bis 1000 Achse, Ø 85 x 145 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,56 kg	2	Stück	24,46	48,92
11	20456		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 570 mm, 220 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 570 mm	2	Stück	6,76	13,52

## Rechnung

Seite 3 von 7

Rechnungsnr.: DF230600883

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	40059		220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg <b>BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m.</b> <b>Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	4	Stück	1,55	6,20
13	401171		<b>BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang</b> BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,69 kg	3	Stück	1,58	4,74
14	40150		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m.</b> <b>Kunststofffelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Kunststofffelge, für Stützrad 401000/40147 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,62 kg	2	Stück	1,36	2,72
15	401510		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m.</b> <b>Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40104/40130/40138 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,14 kg	2	Stück	5,69	11,38
16	40213		<b>Kegelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm</b> Kegelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm, Schlüsselweite 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	10	Stück	0,41	4,10
17	402310		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,32 kg	24	Stück	9,57	229,68
18	402480		<b>Kegelrollenlager 30305, Ø 25/62 x 18,25 mm</b> Kegelrollenlager 30305, Ø 25/62 x 18,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,56 kg	6	Stück	3,08	18,48
19	40759		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 42/80 x 42 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 42/80 x 42 mm, mit	5	Stück	12,00	60,00

## Rechnung

Seite 4 von 7

Rechnungsnr.: DF230600883

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Flanschmutter, Sicherungsring, für AL-KO 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,95 kg				
20	42744		<b>BÜNTE Bügelschloss, universale Diebstahlsicherung</b> BÜNTE Bügelschloss, universale rot, für Zugkugelnkupplungen, mit 2 Schlüssel, Lichthöhe 50-100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,73 kg	2	Stück	12,09	24,18
21	42753		<b>BÜNTE Abreißseil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken</b> BÜNTE Abreißseil, 950 mm, mit Karabinerhaken/Haken, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	2,52	5,04
22	42835		<b>KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil)</b> KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil), Nabe Ø 20 x 56 mm, mit silberner Stahlfelge, für Stützrad 42810 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,28 kg	1	Stück	9,50	9,50
23	63965		<b>BÜNTE Handkurbel, 760 mm, Schlüsselweite 19</b> BÜNTE Handkurbel, 760 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 100 mm, für Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	20	Stück	4,12	82,40
24	66005		<b>BÜNTE Radzurrurgurt, 50 mm x 2,5 m, 2500/5000 daN</b> BÜNTE Radzurrurgurt, 50 mm x 2,5 m, 2500/5000 orange, 2-teilig, Losende 2,5 m mit 0,75 m/Wirbelhaken und freilaufendem Festende mit Ratsche/Wirbelhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 43,44 kg	16	Stück	18,29	292,64
25	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm</b> BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	0,76	0,76

## Rechnung

Seite 5 von 7

Rechnungsnr.: DF230600883

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
26	80028		Versandgewicht: 0,10 kg <b>FEY Lamellendichtring, Ø 30/62 x 6 mm, f. PEITZ</b> FEY Lamellendichtring, Ø 30/62 x 6 mm, für Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	1,99	3,98
27	80130		<b>Faltenbalg, Ø 45/55 x 115 mm, 4 Falten, f. BPW ZAV</b> Faltenbalg, Ø 45/55 x 115 mm, 4 Falten, für BPW ZAV 1,05-2, 1,6/2,0-1, GRÜMER AK 0908-2008, GTA Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,44 kg	4	Stück	3,14	12,56
28	80155		<b>AL-KO Fettkappe, Ø 50,5 x 30 mm, f. RB PEITZ</b> AL-KO Fettkappe, Ø 50,5 x 30 mm, für PEITZ R 160/234-76, S 234 R, R 164/205-83 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg	3	Stück	2,89	8,67
29	805020		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 251 R/S</b> Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,68 kg	6	Stück	22,82	136,92
30	80595		<b>Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351</b> Faltenbalg Ø 55/67 mm, für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,18 kg	2	Stück	3,04	6,08
31	901000		<b>Knott Fettkappe Ø 64 mm außen</b> KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	4	Stück	2,07	8,28
32	90163		<b>Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30</b> KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg	2	Stück	24,29	48,58
33	901640		<b>Stoßdämpfer f. KFZ 35-D1, KFGL</b> KNOTT Stoßdämpfer für KFZ 35-D1, KFGL 35-F	2	Stück	28,84	57,68

## Rechnung

Seite 6 von 7

Rechnungsnr.: DF230600883

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			(87001613, 87001709) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,24 kg				
34	901641		<b>Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR</b> KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	32,73	65,46
35	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b> BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 22,66 kg	11	Stück	25,66	282,26
36	90186		<b>Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV</b> Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,35 kg	2	Stück	3,82	7,64
37	90270		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. BPW ZAF 3,5-1/-3</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für BPW ZAF 3,5- ZKV 35-AK 3510 A, 380 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	24,61	24,61
38	90403		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,64 kg	12	Stück	26,79	321,48
39	67		<b>DEU Spedition</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230600802</b>				<b>2.881,93</b>
40	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
			<b>Summe Lieferung DI230600802</b>				<b>2.891,83</b>

Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit  
Wir bestellen mindestens einen der  
Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht  
geben wir in voller Höhe an Sie weiter.

## Rechnung

Seite 7 von 7

Rechnungsnr.: DF230600883

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
41	67		<b>DEU Spedition</b>	1	Stück	172,20	172,20
<b>Summe Lieferung DI230600802</b>							<b>3.064,03</b>
<b>Total EUR</b>							<b>3.064,03</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230600883 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

197,452